

MADE IN JAPAN

作り方 ▲ 脱酸素剤を取らずに食べてください

1 底をよく広げます

開封後、脱酸素剤とスプーンを取り出し、袋の底をよく広げてください。

2

お湯か水を袋内側の注水線(170ml)まで注ぎ、すぐによく混ぜてください。

3 **チャック**

袋のチャックを閉じてお待ちください。できあがったら底から混ぜてください。

食べられる時間のめやす
熱湯15分 水60分

4

袋のままでも、器に盛りつけても召しあがっていただけます。

本品は、下表のアレルギー物質を含む原材料を使用していません。

えび	かに	くるみ	小麦
そば	卵	乳成分	落花生
アーモンド	あわび	いか	いくら
オレンジ	かぶつ	キウイ	牛肉
ごま	さけ	さば	大豆
鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ
もも	やまいも	りんご	ゼラチン

※袋のフチで手を切らないよう注意してください。※開封後は早めに召しあがってください。
※アレルギーが心配な方や、アレルギー症状が重篤な方は、医師にご相談の上、召しあがってください。

栄養成分表示 1袋(100g)あたり

熱量	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
364kcal	6.6g	1.2g	81.8g	1.6g

※この表示値は、目安です。

やけど注意 レンジ不可

原材料の産地情報

4 970941 518550

ユニバーサルデザインフード MADE IN JAPAN
食べやすくつづける

作り方 ▲ 脱酸素剤を取らずに食べてください

1 底をよく広げます

開封後、脱酸素剤とスプーン、食塩を取り出し、袋の底をよく広げてください。

2

①—おかゆ
②—やわらかご飯
お湯か水を注水線(㊶230ml・㊷150ml)まで注ぎ、すぐによく混ぜてください。

3 **チャック**

袋のチャックを閉じてお待ちください。できあがったら底から混ぜてください。

食べられる時間のめやす
熱湯15分 水60分

4

お好みにより食塩をふりかけ、底から混ぜて召しあがってください。

本品は、下表のアレルギー物質を含む原材料を使用していません。

えび	かに	くるみ	小麦
そば	卵	乳成分	落花生
アーモンド	あわび	いか	いくら
オレンジ	かぶつ	キウイ	牛肉
ごま	さけ	さば	大豆
鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ
もも	やまいも	りんご	ゼラチン

※食事が介助が必要な方にご利用の際は、飲み込むまで様子を見守ってください。
※袋のフチで手を切らないよう注意してください。※開封後は早めに召しあがってください。
※アレルギーが心配な方や、アレルギー症状が重篤な方は、医師にご相談の上、召しあがってください。

栄養成分表示 1袋(41g)あたり

熱量	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
147kcal	3.0g	0.3g	33.1g	1.0g

※この表示値は、目安です。

やけど注意 レンジ不可

外袋 食塩袋 原材料の産地情報

4 970941 518611

